
 

 

   

 

Kamionek 14.03.2025 r. 

WK. 230.1.10.2025 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego  na „Dostawę fabrycznie 

nowego samochodu dostawczego typu furgon ”. 

 

W związku z przesłanymi pytaniami do zapytania ofertowego, Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania: 

Pytanie 1 

Czy dopuszcza zamawiający zwis przedni ok 948 mm a tylny ok 1015 mm? zwisy mogą różnić się 

nawet w zależności od wersji a zaproponowane są nie zauważalne. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza samochód o zwisie przednim 948 mm i zwisie tylnym                  

1015 mm. 

Pytanie 2 

Czy udostępni zamawiający załączniki w formie edytowalnej? Zwiększy to czytelność każdej oferty. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający udostępnia załączniki w formie edytowalnej. 

Pytanie 2 

Czy zamawiający zrezygnuje z pkt § 8 pkt.4 lub wprowadzi zmiany. Oferowany pojazd będzie objęty 

assistance producenta która gwarantuje transport samochodu do serwisu w razie unieruchomienia 

pojazdu i tam jego naprawa ale asisstance nigdy nie obejmuje dostawy auta po ewentualnej naprawie a 

wycena takiej usługi jest nie policzalna.     

                                                                                   

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż dopuści rezygnację z pkt § 8 pkt.4 projektu umowy. 
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